

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทางหนองแวงโคตร 7 บ้านหนองแวงโคตร หมู่ที่ 13 ตำบลหนองแวงโสภณ อำเภอลือ จังหวัดขอนแก่น
 ปริมาณงาน ผิวจราจรกว้าง 5.00 ม. ระยะทาง 150.00 ม. หน้า 0.15 ม. หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 750.00 ตร.ม. ไหล่ทางข้างละ 0.50 ม.

สถานที่ก่อสร้าง บ้านหนองแวงโคตร หมู่ที่ 13 ตำบลหนองแวงโสภณ อำเภอลือ จังหวัดขอนแก่น

วันที่ 20 พฤศจิกายน 2562

ราคาน้ำมันโซล่า ณ อำเภอเมืองเลย

26.50 บาท/ลิตร

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F_N	ราคาต่อหน่วย $\times F_N$	ราคากลาง
1	งานปรับเกลี่ยแต่งคันทางเดิม	ตร.ม.	900.00	1.68	1,512.00	1.3624	2.29	2,059.95
2	งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
3	งานขุดรื้อคันทางเดิมแล้วบดทับ(ลูกรัง)	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
4	งานขุดรื้อคันทางเดิมแล้วบดทับ(หินคลุก)	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
5	งานตัดขึ้นรูปคันทาง	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
6	งานดินถมคันทางจากแหล่งนอกที่ตั้งโครงการ	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
7	งานรองพื้นทาง(ลูกรัง)	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
8	งานพื้นทาง(หินคลุก)	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
9	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	37.50	501.87	18,820.13	1.3624	683.75	25,640.55
10	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หน้า 0.15 ม.	ตร.ม.	750.00	365.32	273,990.00	1.3624	497.71	373,283.98
11	Expansion Joint	ม.	5.00	157.08	785.40	1.3624	214.01	1,070.03
12	Contraction Joint	ม.	65.00	96.54	6,275.10	1.3624	131.53	8,549.20
13	Longitudinal Joint	ม.	150.00	44.99	6,748.50	1.3624	61.29	9,194.16
14	งานไหล่ทาง	ลบ.ม.	30.00	538.63	16,158.90	1.3624	733.83	22,014.89
15	งานท่อระบายน้ำขนาด $\varnothing 0.30 \times 1.00$ ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
16	งานท่อระบายน้ำขนาด $\varnothing 0.40 \times 1.00$ ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
17	งานท่อระบายน้ำขนาด $\varnothing 0.60 \times 1.00$ ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
18	งานท่อระบายน้ำขนาด $\varnothing 0.80 \times 1.00$ ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
19	งานท่อระบายน้ำขนาด $\varnothing 1.00 \times 1.00$ ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
20	งานท่อระบายน้ำขนาด $\varnothing 1.20 \times 1.00$ ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
21	งานท่อระบายน้ำขนาด $\varnothing 1.50 \times 1.00$ ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
					324,290.03		รวม	441,812.76
ตัวอักษร (-สี่แสนสี่หมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน-)							ปรับยอด	441,000.00

① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง

=

324,290.03

② ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง

=

1.3624

(ลงชื่อ)

(นายกัญญา สงฆ์คลัง)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)

(นายอภิชาติ ราชบุ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)

(นายอดุลย์นิติ มานู)

กรรมการกำหนดราคากลาง